ПЛАН РАБОТЫ 

МБУ «Волжский культурно-досуговый комплекс»

Май,  2021 года

	Дата,

время проведения
	Форма работы,

название мероприятия
	Категория
	
Ответственные

	 В течение месяца
 (по заявкам)

	Обзорные экскурсии
«Куриное царство – государство».

	0 + 


	Работники учреждения


	В течение месяца
(по заявкам)

	Экскурсии
Военная доблесть наших земляков.
П.И. Батов – наш земляк.
Знаменитые земляки.
	12+

	Гарпашина Т.В.

	В течение месяца
(по заявкам)

	Выставки
Трофеи Великой Отечественной войны.
Письма, опалённые войной.
Заглянем в бабушкин сундук.

	12+
6+
	Гарпашина Т.В.


	В течение месяца
04.05
11:30
05.05
12:00
12.30
07.05
10.05
11:00
11.05

11:00
14.05
11:00
18.05
10:00-15:00
20.05
13:00
21.05
11:00
25.05
10:00

26.05
11:00
26.05
13:00
27.05
13:00

28.05
11:00
31.05

11:00
	Акция
Жизнь дана на добрые дела

Экскурсия и мастер-класс
В гостях у Курочки Рябы.

Митинг у обелиска
Память о Вас не умрёт.
Музыкальная программа

Военные песни поём вместе
Экскурсия и мастер-класс
Музыкальная программа
Майский вальс.
Концерт в г. Рыбинске
С песней по жизни.
Познавательная программа
Семейные традиции.
Экскурсии
Мы помним наших земляков.
Экскурсия и мастер-класс
В гостях у Курочки Рябы.
Экскурсия и мастер-класс
В гостях у Курочки Рябы.
Экскурсия и мастер-класс
В гостях у Курочки Рябы.
Музыкальный час
Сады в цвету.
Час советов
Урожайные грядки.
Экскурсия и мастер-класс
В гостях у Курочки Рябы.
Познавательный час

Культура и искусство народов России.

Час информации
Русские учёные
Художественный руководитель: Черепенина Т.И.
	18+

6+

6+
18+

6+
18+
18+
12+
12+

6+
6+
6+
18+
18+
6+

12+
12+


	Работники учреждения
Работники учреждения
Работники учреждения
Гарпашина Т.В.
Работники учреждения
Гарпашина Т.В.
Гарпашина Т.В.
Черепенина Т.И.
Гарпашина Т.В.
Работники учреждения
Работники учреждения
.
Музыкальный руководитель
Герасимова И.В.
Работники учреждения
Черепенина Т.И.

Черепенина Т.И.



